МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА,

ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2

факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru

П Р И К А З

от «31» августа 2023г.                                                       № 513
г. Ейск

О назначении ответственных за  ведение табелей учета посещения

столовой учащимися МБОУ СОШ №11

 В целях осуществления контроля за организацией питания учащихся в

школьной столовой и учета посещаемости, осуществления подачи

своевременных качественных заявок о количестве учащихся на каждый день

в столовую МБОУ СОШ№ 11, приказываю:

1. Назначить ответственными за подачу ежедневных   заявок о

количестве учащихся в классе и за ведение учета посещаемости

столовой учащимися в табелях учета классных руководителей 1-11

классов.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на Данильченко Л.С.,

ответственную за организацию питания.

ДиректорМБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта,

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова

г. Ейска МО Ейский район                                  А. Н. Почуйко

mailto:school11@eysk.edu.ru

С приказом № 513 от 31.08.23г  ознакомлен:
Данильченко Л. С.                                              ________ «31» августа 2023 г.

Мурзина Т.Н.                                                      ________ «31» августа 2023 г.

Радченко И.А.                                                     ________ «31» августа 2023 г.

Корнеева Т.В.                                                      ________ «31» августа 2023 г.

Котик О.Н.                                                           ________ «31» августа 2023 г.

Вагизьянова Н.Д.                                                ________ «31» августа 2023 г.

Колонтай Е.В.                                                    ________ «31» августа 2023 г.

Ряснянская О.В.                                                 ________ «31» августа 2023 г.

Карвсёва О.М.                                                     ________ «31» августа 2023 г.

Килина Е.С.                                                         ________ «31» августа 2023 г.

Хильченко А.С.                                                   ________ «31» августа 2023 г.

Присухина В.П.                                                   ________ «31» августа 2023 г.

Ефремова Н.В.                                                    ________ «31» августа 2023 г.

Южакова Т.П.                                                     ________ «31» августа 2023 г.

Плохих Л.В.                                                        ________ «31» августа 2023 г.

Замолинская Н.В.                                               ________ «31» августа 2023 г.

Лесовая К.С.                                                       ________ «31» августа 2023 г.

Синькевич Г.Г.                                                    ________ «31» августа 2023 г.

Мельник А.Д.                                                      ________ «31» августа 2023 г.

Васильева Т.И.                                                    ________ «31» августа 2023 г.

Мащенко Ю.Е.                                                    ________ «31» августа 2023 г.

		2023-09-10T10:29:28+0300
	Почйко Альберт Николаевич